
 
Liceo Scientifico – Linguistico – Scienze Applicate "Pitagora" di 

Rende (CS) 

 

Via S.Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682- Fax +39 0984 468602 

PEC: csps18000d@pec.istruzione.it– e-mail: csps18000d@istruzione.it - www.ilpitagora.edu.it 
Cod.Mecc. CSPS18000D - Cod.Fisc. 98008880787 

 

Al Personale Docente e Ata 

Agli alunni e alle loro famiglie 

Al sito web della scuola 

usp.cs@istruzione.it 

direzione-calabria@istruzione.it 

scuole.cs@istruzione.it 

 

Oggetto : Adattamento calendario scolastico – Chiusura uffici nei giorni prefestivi – a.s. 2023/24 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   l’art.25 del D.Ivo 165/2001; 

Visto   l’art.53 del CCNL del 2007; 

Visto   il calendario scolastico regionale per la Calabria a.s. 2023/24; 

Vista   la delibera del Consiglio d’istituto del 4 settembre 2023; 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli Uffici di segreteria dell’Istituto nei seguenti giorni prefestivi: 

 

 Giovedi 2 novembre 2023 – commemorazione dei defunti 

 Venerdi  5 gennaio 2024 – vigilia dell’epifania 

 12 – 13 febbraio 2024 – vacanze di carnevale 

 26 aprile 2024 – interfestivo 

 Sabato 20 luglio 2024; Sabato 27 luglio 2024; 

 Agosto 2024: sabato 3; sabato 10; lunedì 12; martedì 13 , mercoledì  14 ; venerdì  16; 

sabato 17; sabato 24; sabato 31 . 

 

Il personale ATA che non fosse già assente ad altro titolo, recupererà il servizio non prestato, in 

armonia con le disposizioni vigenti in materia. 

 

 

 

                                                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa Alisia Rosa Arturi 




		2023-09-19T12:19:45+0200
	ALISIA ROSA ARTURI




